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Quick info

(1) Вовед

(2) Вики технологија (WIKI)

(3) Викимедија движење (WIKIMEDIA)

(4) Викимедија Македонија (WMMK)

(5) Проект „Македонија на Википедија“ (MP@WP)

(6) Заедничка ризница (COMMONS)

(7) Викиизвор (WIKISOURCE)

(8) Википедија (WIKIPEDIA)

(9) Практични примери

mailto:MP@WP


  

* Студенти

* Граѓани

* 31 бесплатен интернет клуб

* Слободни термини

* Интернет поврзаност

* Локални вики-клубови
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